describantur in tribus libris, quorum unus maneat continue penes Cus¬ 

todem, alter penes Vicecustodem, vel locum tenentem, tertius in bib¬ 

liotheca collegii catenates pro publico sociorum usu servetur, volu- 

musque, quod hse nostra injunctiones in dictis tribus libris infra duos 

menses integre describantur. 

24. Item, Ut statuta fundatoris vestri, et hse nostrae injunctiones, 

a sociis collegii vestri plenius et certius intelligantur, ordinamus et 

volumus, quod Custos, eove absente Vicecustos, et socii ter in anno 

in aula collegii convenient post factam monitionem trium dierum, tem- 
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poribus in statutis vestris designates, semel videlicet infra octo dies 

ante Natalem Domini, iterum infra octo dies ante Pascha, et tertio in 

festo Beatse Margarettse, et coram iis statuta fundatoris vestri juxta 

ipsius ordinationem perlegantur, et eisdem temporibns immediate 

post lectionem statutorum vestrorum hae nostrae injunctiones legantur, 

ita quod his tribus vicibus simul junctis integre perlegantur; injun- 

gentes singulis sociis et scholaribus, ut praesentes sint toto tempore 

lecturae prsedictae sub poena amissionis communiarum unius septi- 

manae per Custodem, eove absente Yicecustodem, vel ejus locum 

tenentem imponenda. 

25. Item, Statuimus et ordinamus, quod singulis annis in festo 

Sti. Petri ad Vincula, quando officiarios eligi moris est, vel saltern 

infra triduum post electos officiarios, Gustos, Vicecustos, seniores De- 

canus et Bursarius singulas cameras infra collegium visitabunt, utrum 

sartae tectae praestentur exploraturi, et damnum, si quod culpa et neg- 

ligentia cameram possidentis acciderit, resarciri curent. In quibus 

cameris supellectilem, si quae ad collegium spectet vel pignoris loco 

obstructa sit, alterutri cistae Readi vel Bodleii peculiari registro in eum 

usum comparato inscribi curabit Vicecustos, ut singulis annis aestima- 

tio inde fiat, utrum pignus par sit summae pro qua est obligatum. 

26, Denique ad excidendum injunctionum prsedecessorum nostro- 

rum et ordinationum per Custodes et seniores collegii hucusque 

editarum cum his nostris injunctionibus et ordinationibus repugnan- 

tiam et discordiam, declaramus et ordinamus per has nostras injunc¬ 

tiones prioribus injunctionibus et ordinationibus, quatenus hisce nostris 

repugnant, et non aliter, esse derogatum, et per praesentes derogamus. 

In cujus rei testimonium sigillum nostrum archiepiscopale praesenti-